Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3586
del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 18263 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 06 Prog. 01 Titolo 1 (05.01-1.03.02.05.006) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI
IMPEGNGC Provvedimento D.D. Req. Gen. N, nr. 1095 del. 22-09-2017

numero 75912017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari,

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLO CASSA
Missi 068 Poliliche gi ili, sport e 1 lib
Prooramma | 01 Sport o tanns iber o e PREVISIONE ASSESTATA 100.000,00 147.498,68
Thlolt 1 S fi
0 Livello 08 A beri & serzi PRECEDENTI PAGAMENTI 83.590,67 123.761,35
3o Livello 02  Acquisto di iZ1
o Livallo 05 Ulonss ocanoni PRESENTE IMPORTO 383,72 383,72
5o Livello 005 Gas TOTALE PAGATO 83.974,39
SioPE 1030205006 DISPONIBILITA” RESIDUA 16.025,61 23.353,61
DESTINAZIONE | Libera C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a flanco di ognuno di essi indicate per un imporio
complessivo di 383,72 diconsi TRECENTOTTANTATRE/72

Per : Liquidazione fatture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:  16443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06288781004 20141 MILANO {MD)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE 1MP.COMPL. S[g)lgE
1 SALDO Fatt.n. 100/MM/2695296 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI "LUGLIO 2017
VA COMM PARTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,55
CORRENTE
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2319889 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 341,86 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DE| MANDORLI
UTENZA{Q0 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
VA COMM PARTE 22,00% su 280,21 *Ritenuta 61,65
CORRENTE
Netto da Pagare: 34,52 314,52
( per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 69,20
MODALITA’ DI Bonifico da fait. eleftr.Banca Popolare Milano{ 1IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 r'f;‘*d'}}fczg“" art.955/82 e successive

Bollo Resp. pett. Fiqangiario

dellente

Dott.Gioyanni uicchio
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HANDRR:
Bt 3538 A Bsu,

VIUNE DI CERIGNOLA

E DA 25 AC 2SR

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N,

Q§ IMPONIBILE € $.{;2¢,S8

N ( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € A AoR 28
(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ €501 &e

{IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N,

CREDITORE:COD.N( ) BRGIS 2TAa\A Sen

PAGAMENTO FATTURA N,
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TROE KHSSEs RUoRS Aoblho AoSo  Qod

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera . del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. __ JOQS’J 50  del UL !@{3 ( L




ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

Sbe}tje
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano {(MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 ; Plva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695296 del 28-08-2017 Protocolle 24586 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UmM Quantita’ Prezzo unitario  Sconto Importe  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale ~Quofa fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e {a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2961 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 0,34 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile iva Es.
10 S Impenibile 34,31
22 755 8 Imposta 7.55
Totale 41,86
IVA Vs.carico art 17-ter o =7,55
Nefto a pagare 34,31
Maodalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




’

codice cliente

CNGIC

001 054 0020816

fattura n. 100/MM/2695296 del 28/08/2017

mercato libero

0010540020816
100/MM/2695298 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CENTRO SPORTIVO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturiamo 1 suci consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce I lettura effettiva del 31/07/2017.

PERIODO -
fino a luglio 2017

IMPORTO DA PAGARE €
34,31 euro

da pagare tramite il bollettino allegato

soE

...................................................... an P T T T PE P T P P

SCADENZA g STATO DE| PAGAMENT! A
27 settembre 2017 non regofare
Nel caso avesse provveduio al

pagamento negli ulimi 7 giorni, non

sul refro il dettaglio di tutte Ie voci consideri questo messaggio.

CONSUMO
GAS NATURALE 0

0smc

PROSSIMA AUTCLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 08/10/2017.

Con F'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la tua fomitura in modo semplice e veloce direttamente dal fuo
smariphone! Potrai, ad esemplo, pagare [e fue hollette, effettuare l'autolettura, monitorare i consumi e giacare con
vinclEnergia (solo per clienti residenziali} ovunque fi frovi,

L"app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente ulilizzare vsemame e
password della fua Area Client.

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 4 fatture per un totale di Eure 3.077,56. La invitiamo a
regolarizzare la sua posizicne entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costrelti a dare corso
alle azioni di recupero morosita, Nellultima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione,

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiame di considerara nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio ricce di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, 1| programma fedelts completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all’ Area
Clientl, fi aspetta un viaggio virtuale in un mondo & premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorst a premi pericdici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.dt.

SERVIZIO CLIENTI
800.904.658 63

Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivith nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
from abwoad: +39 {0)233568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it |

Per gestire la tua fomitura in modo semplice e veloce.

n Sequici anche su Facebook

i
" PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

I La prossima belletta, in base al suo piano di fatturazione sfandard, verra emessa enfro il 19/09/2017.
+ Le ricordiameo che la consegna awigne solitamente entro 15 giorni dallemissione.

Lo o o

ENGIE Halia $.p.A,
Viala Fulvio Testi, 280 - 20125 Milano - Capitale sacizle Eure
32.000.000 Lv.

Iscrizione 2l Reglstro Imprese di Milane e Codice fiscele/Pariita
IVA n. 06289781004 - [scrizione al REA di Milano n. 1817080

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalte 9:00 alle 17.00,
con il tua codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

* La taritfa applicata 8 quell prevista dal fuo oparatora tekionlea.

Socleta con Sogio Unico, solfopasta alkaltivita
didirezicne & coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0020816
{#iferimento interno documento 117500003866736056 )

Fattura n, 100/MM/2695296 del 28/08/2017

Scadenza pagamento: 27/09/2017
Fomitura infestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Cadice Fiscale 0362170714
P.IVA 00362176714

Fomitura a mercato libero

Sintesi importi fatturati

Periodo di fatturazione: dal 01072017 al 31/0712017

Denominazione offerta; Delibera 64/09 {ex DL 195)
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Sita in VIALE DE| MANDORLI 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG

Iimporto (€)

Spesa per la materia gas naturale

Spesa per il trasporte e la gesticna del contatore
Spesa per oneri di sisfema

Altre partite

Totale imposte e IVA

6,65
29,95
2,29
-1,58

7,55

Totale fomitura salvo conguaglio

€34,31

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di contratio: [ - Usi diversi

Tipelogia di uso: Riscaldamento

Profile prefievo standard: G101

Data attivazione fomitura: 28/09/2006

Mziricola contatore; STIK133401229757

Classa contatore: G35 CORR

Accessibilita contatore: Parzialmente Accessibile
PDR {punto riconsegna); 10400000370130
Codice Remi: 34836301

Potere calorifico sup. (P} GJ/me:
0,04036700

Gosff. di conversicna {C: 1

Consumo annuo (sme): 23,167,288483
Progressivo di consimo anno solare:
14.757

{dal 2017 e comprensive dei volumi fatturati
con la presente fattura)

PRONTO INTERVENTO GAS

4% 800901313

,&

Per segnalare fughs di gas, iregelarita o interruzioni deffa fomitura occorre
contattare immediatamente il Distributore Lacale,

AUTOLETTURA GAS

6% 800-993.330

i
-

[ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 0110/2017 al 08{10/2017.

Paira effettuare la prossima autolettura tramite 'Area Clienti, 'App Mabile, il Numero
Verde dedicato oppure inviande un SMS al numere indicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nomativa di rifeimento deliberata dali'Autorita per l'energia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.m.i., 573/2013/R/GAS e s.mi., 492/2017/R/GAS,

A80/2017/RICOM.

Inquesta bolletta, sotfo la voce *Spesa per il rasporto e 1a gestione del contatore”, viens applicata la componente “canoni comunali®, a copertura dei maggiori oner derivanti dall'incremento

dei canoni di concessione di distribuzione per fa localitd in cui & sita Ja fornifura di gas.

. 7r
Letture e consumi ()
{ LETTURE {CONSUMI ]
e o
lettura al me COnsSuUmo g me smc  media giorno
Effattiva precedents J0n06r21 T 86.000 Effettivo 3 0,000000 0,000000
Effetiiva atiuale JioTrM7 86.000
fatturato 0,000060

ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Eure
32.000.000 ix.

Iscrizione &l Regisiro Imprese di Milano e Codice fiscale/Pariita
VA . 06289781004 - Iscaizione al REA di Milano n, 1817090

Socletd con Soclo Unico, sottoposta all'ativita
di direzione & coordinamento df ENGIE 5.A,



L . riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

repllago VA
Imponibife ammontare
lva &l 22%-art, 17 ter DPR 633 M31€ 755€
E#7 - Escuso-art, 17 ter DPR 633 755€ 000€
totale IVA - 7.55€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,55
Totale importo da pagare euro 34,31

)

L

—

1 ) info

TN

ASSIGURAZIONE CLIENT] FINALI

Chiunque usi, anche occasionalmente, il gas fomito tramite retl di distibuzione o retl di trasporio, beneficia in via automatica di una copertura assicurativa conlro incidentl da gas, at sans! della deliberaziona
223/2016/Rfgas dell'Autorith per lenengla eleftrica, il gas & il slstema ldrico (AEEGSI). Per ulleriori informazianl si pud conlattare Jo Sportello per il consumatore ¢f ensrgla al numero verde §00.165.654 o con
le modalité Indicate nel sito Internet www,autorita.eneryla.it,

PAGAMENTO

1l pagamanto della bolletta deve avvenire entro 1a scadenza e pud essers effettuato ullizzando: Vaddzbito diretlo in conlo comente bancario/postzle, la cata di credito tramite il sito casa.engie.it, il belletino
allegato presse un Uificlo Postale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Serviz abilitato {per conoscere lo sportelic Lotiomatica Servizi pill vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud contattare 1
nostre Servizia Clientl ¢ visitare il nostro silo casa.engie.i).

RECLAMO

I caso di rectamo pud scrivercl allindiizzo: ENGIE Italia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Mitano, riportande una descrizione def problema riscontrato ed i sequenti dall obbligator,
necessan per consentirel una corretta kentificazione della sua fomitura e Fnvio della risposta scritta al reclamo, &l senst delfAllegato A della Delibera ARG/eam 164/08 dellAutoritd per l'energia eletirica, il gas
e il sistema idrico (AEEGSH): nome e cognome dellintestatario della fomitura, codice cliente, indiizzo di fomilura, indirizzo postale se diverso da queffo di fomitura, senvizio a cul sl riferisce 1l reclame scrtte
(eletiricita-gas-enirambi), Se lo desidera pud noltre fornire if suo numero di talefono,

MOROSITA

La belletta deve essere pagata entro [a dafa di seadenza, come Indicato dalla delibera n, 229/01 delfAutoria per Fenergla efettrica, 1l gas el slslema idrica (AEEGSI), Qualora il pagamento venga effettvato in
fitardo varanno addebitall gli Intaress! dl mora pari al tasse ufficiale di rferimento stabilito dalla Banca Centrale Europea, aumentalo di 3,5 punti a decorrere dalla data di scadenza sine alla data di pagamento,
Verranno addebitali anche i costi relativi al solleciti seritl, 1l cliante polrd comunicara lavvenuto pagamendo via fax al n, 0232852551, In caso di ulleriore inadempienza del cliente, la fornltura verra sospasa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascorsi 7 giomi dafla data di ricevimento della raccomandata stessa, Gliintezventi di sospenstone ed eventuale successiva riattivazione dellafornitura elattrica, se operata
mediante semplics Amozicne/plombatura del contatore, comporteranno un zddetito dj eurg 95, | costi relativi alle operazonl di sospensione ed eventuale successiva fiativazione della fomitura gas, saranno
addebitati af cliente come applicali dalla societd di distribuziens locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richiadere lintemuzione defla somministrazione di energla eletiiica efo gas naturale in qualunque momenta seguendo la procedura di disalimentazione dispanibie nellArea Clianti dal sito casa.ergie.it
oppure framite il Servizie Clienti chiamando Il Numero Verde indicato sul fronte delfa bolletta.

IALTRE PARTITE
\_’( — e =
Gas naturale -1,55€
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -.95€
FATTURE NON PAGATE ]
ot
La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emlssicne Scadenza Importo Giomi Ritardo*
100/MMN1 265579 1410472017 151062017 1.997,64 105
100/MM/1616598 7512017 1610612017 477,05 73
100/MM/2084734 1640612017 THOTI2017 372,66 42
100MM/2319889 18R712017 1710872017 280,21 11

Per un tatale di 3077,56 €
* rispeflo afla dala df emissiona defla presente fatiura,

ENGIE lfalia S.p.A. Iscrizions &l Reglstra Imprese di Milano e Codice fiscale/Parita  Societd con Socio Unico, sottoposta allattivita
g'%%%l:resﬁ. 280~ 20126 Milano - Capliale saciale Eura VA n, 06289761004 - Iscriziane al REA di Milanoe n. 1817090 didirezione & coordinamento di ENGIE S.A,
3 .



(& dettaglio importi gas

tSPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 6,65 euro
Tipa consuma Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commerclalizzazlone al deftaghio (fissa) _ _ .
Queta fissa dat 0140712017 &l 1077 Effettivo Kl 31,000000 a9 0,21465785 6,65 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 29,95 euro
Tipo consumo Giorni Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quotafissa  _ B N
Quota fissa dal G1/07/2017 &l 31107/2047 ~ Edfattivo k] 31,000000 g9 095513413 . At 28P
Quota fissa comunale dal DH07/2017 al 31/07/2017 Etfattivo 3 31,000000 qg 0,011095% 0,34 225p
SPESA PER ONERI DI SISTEMA ~2,29 euro
- Tipo copsume Glorni Quantitd UM Prezzo Unitarlo Totale VA
Quota fissa o _
Quota fissa dal 01/07/2017 & 31072047 Eifettivo 3 31000060 ag 007400011 2,29 228P
|ALTRE PARTITE 7,55 euro
Aﬁ L Totale VA
Vace per compensazione Spit payment 22% - art, 17 ter DPR 633 75 E17
ITOTALE IMPOSTE E IVA 7,55 suro
Tipo cansuma Glomi Quantita UM Prezzo Unltarie Totals WA
Iva al 22%-art, 17 ter DPR B33 33 eurg 755
E17 - Escluso - art. 17 far DPR 633 7,55 elro L 0,00
TOTALE 34,31 euro |
ENGIE [talia S.p.A. Iscrizione 2l Registro Imprese di Mitano e Codlos fiscale/Partita Secletd con Socio Unico, sotioposta all'atvita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitele saclala Eurg VA r., 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817030 i direzione & coordinamento di ENGIE S.A.

32,600.000 Tv.



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Aftivare 'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
D:rect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sporiello;

. la procedura @ automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relative
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, Il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia eletirica per le forniture ad
uso domestico,

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebite entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parfi
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE italia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N, 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTQ CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente fe tue bolfette presso uno deghi olire §0.000
punti vendifa LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorle, fabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in tulta talia oppure presso uno del 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: hasta consegnare afl'addetto del punto
vendita questo foglio contenente i codice a barre e if bolleltine; ad avvenuto
pagamento ti verra rilasciafo uno sconifrino valido come ricevuta.

Cerca if punto vendifa abilitalo al servizio pft vicino a fe su
www.lottomaticaservizl.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA?' di Lottornatica if pagamento pud essere effeftualo
anche con carfa di credifo VISA e MasterCard, in confanti con

carta PagoBancomat, Inoltre se ulilizz{ fe prepagate Lotlomaticard?, la
commissione costa meno®!

$XSisal

PAGA

9 LOTTOMATICA

PAY

Comoda pagare cos)

dice a barre da presentare al rice

T

Codlce EMITTENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866736056
Importo 34,31

Sono consentili pagamenti in contanli per un imparfo massime pari 8 999,89 € nei punli LIS PAGA di
Lottomatica, sono altrest consentiti pagament! con carte PagoBancamat, ‘carte di credilo @ prepagate
VISA ¢ MasterCard @ con prepagate Lottomaticard? non supeder a 1,500,00 €.

Enframbi gli import! menzionati sono da considerars! comprensivi delfa commissione.

Massaggio pubblicitario con linalita promozionale, Per Ie condizioni economiche consultare | foghi
informalivi dispenitill presso I punfi vendifa convenzionali e sui il www.Jottornaticaservijziit e
www.slsalpay.it

1 LIS PAGA & [l marchio che idenlifica if servizle ol pagamento fomilo da LiS IP S.p.A. cha permelte
df pagara bolletie, iibutt e tanto allra nsi punli vendia convenzionatl LIS IP S.p.A. Per fa condizioni
economiche del servizio, consultare: I fagli informativi dispanibill presso | puntt LIS PAGA e sul sifo
Lotfomaticaservizi.it
2 Le prepagale Loftomalicard sono emesse da CartalIS Imel S.p.A, anche in collaborazione con
partrer terzl, LIS CARD & # marchio che identifica il servizio erogalo da CartaldS Imel . F.A che
of [ fe prepagata Loftomaticard nel punti vendita convenzionatl da
CartaL s fmef $.p.A,

3Perconusoeregliirnpoftide.l.'e Issioni df pag fo val su Lotic vizi.it nelfa
LIS PAGA
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CONT! CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Versamento
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ENGIE [talia S.p.A. Spett.le
Viale Fulvio Testi, 280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano (MI[) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 i P.lva C.F. 00362170714 /
Fattura 100/MM/2319889 del 18-07-2017 Protocolle 22313 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione Um Quantita' Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia 3MC 1,000 122,420000 12242 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 2,900000 280 22
-Commercializzazione al dettaglic {variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 2,080000 208 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 28,65 22
Spesa per it trasporio e la gestione deif contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per il trasporto e [a gestione del contatore -Quote SMC 1,000 28,970000 2897 22
variabile -Scaglicne 5
Spesa per il trasporio e [a gestione del contatore -Quota SMC 1,000 13.510000 13,51 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 11,070000 11,07 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 54,750000 5475 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 11,310000 11,31 22
1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 280,21
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 280,21
22 280,21 6165 S Imposta 61,65
Totale 341,86
IVA Vs.carico art. 17-ter _ _-61,65
Netto a pagare 280,21
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

1T20U0558401627000000023312



@ N @ﬁ@ codice cliente

001 054 0020816

fattura n, 100/MM/2319889 del 181072017

mercato libero

0010540020816
100/MM/2319889 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CENTRO SPORTIVO
PIAZZA DELLA REFUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturiamo i suoi consumi di gas naturale, In particelare questa doctmento recepisce la lettura sifettiva del 30/06/2017,

| T - f
} IMPORTO DA PAGARE € i f’ PER'ODO . _‘ ........................................................ i
! . . 2 [
280,21 euro | , fino a giugno 2017 | |
o - || CONSUMO !
da pagare tramite il bollettine allegato t { ‘ i GAS NATURALE o |
R L e eI S LI LY ar F ‘f ........................................................ E : 365 SmC i
| SCADENZA %W ' | STATO DEI PAGAMENT! A [ |
1 ) k '
b e ' i
17 agosto 2017 | non regolare ; |
l f i Nel caso avesse provyeduto al i . i
sul retra il dettaglio di tutte le voci oo ggggi?:r?t;u:;gl}ngistlsmalgg-‘;o?mm[' non [ s Crraveemeriarrersarraan |
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal (1/08/2017 al 08/08/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servlzl gestisel la fua fomitura In modo semplice e veloce direttamente dal tuo
smaﬂp}fﬁnel Potrai, ad esem;io.epagare le ?ue bollette, effeﬂulare I'autolettura, rﬁonilorare i consumi & giacare con 800904658 @

vinciEnergia (solo per clienti resfdenziali} ovungue ti frovi.
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della tua Area Cliend,

Alla data della presente non risufta pervenuto # pagamento di n* 3 fatture per un fotale di Euro 2.797,35. La invifizmo a
regolarizzare {a sua posizione entro 5 giorni dal ricevimento deffa presente, in caso conlrario saremo costrelt a dare corso
alle azioni di recupero morosita. Nell'ultima pagina frovera il detfaglio della Sua posizions.

Se nel frattempo avesse provveduts &) pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio tleco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedell completamente gratuito e dedicate ai clientl residenziali regisireti all’ Area
Clienti, % aspetta un viaggio viruale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri coime partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giocht online e elle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it,

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bolletta, in base al suo piano di fatturazione standard, verra emessa entro il 23/08/2017.
Le ricordiama che la consegna awiene solitamente entra 15 giomi dall'emissione,

ENGIE fializ S.p.A, Iscrizions af Reglstra Imprese 4l Milano e Codice fiscale/Partita
;ﬁglﬁugﬂg’?‘msﬁ, 280- 20126 Mitano - Capliale soclale Buro IVA . 0B289781004 - Iscrizions al REA df Milano . 1817090
00 v,

Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22;00, escluse
le festivith nazionali. Per chiamate dall'estero  To call
from abroad: +39 (0)239568952,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it Ll

Per gestire [a tua fomitura in modo semglice e veloce.

n Seguici anche su Facehook

SERVIZIO SMS Eﬂ
320-2041412 L

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 ale 17.00,
con il tuo codice cliente {senza spazi) per richiedera
informazioni & assistenza,

* La taritlo applcata & quella prevista dal bus operalora felefonico.

Socletd con Saclo Unico, sattoposta allattivity
di direzione & coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS o : INFORMAZIONI TECNICHE 0

Tiptlegia di canfratto: D - Usi diversi Fotere calosifico sup. (F) Gl/me:
Tipologia di use: Riscaldamanto 0,04036700
. . Profile prelievs standard: C101 Coaff, di convargione {C: 1

Codice Cliente 001 054 0020816 Diata altivazion fomitura: 20/00/2006 Consuma anmo (sme): 23.167,200483

{nferimento infemo documento 117500003120470088 ) Matricofa contatore: STK133401 229757 Progressivo di consuma anno solare:
Classe contatore: G25 CORR 14757

.................................................................................... Accessibilitd contatose: Parzialmente Accessibie  {dal 2017 e comprensive dei volumi fatturaf

Fatiura n. 100/MM/2319880 del 18107/2017 PDR (ounlo dconsegnal: 1040000037013 con la presente fatiura)

Periodo o fatiurazione: dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Codice Rem: 34836361

Scadenza pagamento; 17/08/2017

Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIALE DEI MANDORLI 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG

Codice Fiscale 00362170714 Costo medic unitaric delia bolletia: 0,93 Efsmc

P.IVA 00362170714 Costo medio Lmitario della spesa per |a materia gas naturale: 0,36 Efsme

Fornitura a mercato libero PRONTO INTERVENTO GAS )‘

Denominazione offerta: Delibera 64109 {ex DL 195) }

e vrenveenens s 6"}) 800901313

Sintesi importi fatturati imporio (€ et

Spesa per la materia gas naturale 133,84

Spesa per il trasporto e |a gestione def contatore 7146 ! Per segnalare fughe di gas, imegolarits o interruzioni della fornitura occorre

Spesa per oneri di sistema 8,85 f contattare immediatamente il Distributere Locale,

Altre partite 61,65

Tolale Imposte e IVA 127,11

Totale fornitura salvo conguaglio €280,21 AUTOLETTURA GAS

-
-

6.) 800093330 [ 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 01/08/2017 al 0810812017,

Potrd effettuare la prossima autoletiura framite lArea Clienti, 'App Mabile, il Numezo
Verda dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicatoinserendo it Godice Cliente
seguito da virgola e dalla letiura del contatore. | servizi sono altivi 24 ore su 24,

lenzativ?ﬂ'}ﬁ riferimento deliberata dallAvtorith per 'energia elettrica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARGlgas 64/09 e s.mi, 5732013R/GAS & s.mi, 4922017/RIGAS,
480 2017/RICOM.

In questa bollelia, sottalavoce “Spesa per il rasporto e la gestione del contatore”, viene applicata la componenta “canonl comunali’, a copertura dei maggiori oneri derivanti dallincremento
dei canoni di concessione di distribuzione per la bocalit in eui é sita [a fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE B ] 1 consumi
letiura al me consumo g me smc  media giorno
Effalliva pracedente 31052017 85635 Effetiivo 30 365,000000 12,166667
Effetliva attuale 30/062017 86.000
fatturato 365.000000
ENGIE llalia $.p.A. Iscrizione of Reglstra Imprese i Milano e Codice fiscale/Partta  Sccieta con Soclo Unico, sotioposta allattivita
Viale Fulvio Test, 280 - 20425 Mitaro - Capitale soctale Eure VA n, (5283781004 - [scrizione al REA di Milanio n. 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.

32,000,000 L.



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
repilogo imposte rlepiloge [VA
quantita ammontare Impaniblle ammontase

imposta erariale di consumo Iva al 22%-art. 17 ter DPR 633 28021¢ 6I65€
ANquota 0,15000000 Elsme 365,000000 sme 54758 E17- Escluso~ art. 17 ter DPRG33 -61.65€ 0,00€
addizlonale reglonale totale VA 61,65€
Aliquota 0,03098000 €lsme 365000000 smc 1.3

totale imposta nuovi consumi 66,06 €

Totale fattura iva compresa euro 341,86

Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Ar.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -61,65

Totale importo da pagare euro 280,21

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque usi, ancha occasionaliments, if gas fomito tramite refi di distibuzione o reti di lrasperlo, baneficia in via automalica di una coperfura assicuraliva contro incidenti da gas, al sensi delfa deliberazione
l223!231 Tsl'él‘szggs de]l'.ﬁt'ultiriiiéa par leneorgfa eletiriea, 1l gas & 1 slstema Idrico (AEEGSH). Per ultedor informazion] sl pud contatiare b Sportello per il consumatore di energia al numera verde 800.166.654 o con
e modalita indicate nel site Internet www.autorita.eremia i,

PAGAMENTO

It pagamento della bolietla deve avvenine eniro la Scadenza e pud essere effefivalo ufilizzandy: 'addebilo diretto i conto camrente hancarig/postale, Ja carla di credito framife il sito casa.engie.H, i| bolletine
allegato prasso un Ufficlo Postale, un punts SisalPAY oppure Lotiormatica Servizi abilitate (per conosceare I¢ sporlallo Lottematica Sarvizi piir vicine dove pagare senza spese o commission], pud contattare il
nostro Servizio Cliend o visitare il nostro sito casa.engie.ith.

RECLAMO

In case di reclame pud scriverct allindifzzo: ENGIE [talia S.p.A, - Milano Cordusia - Casella Postale n. 242 - 20123 Miano, ripartando una desciizione del preblema riscontrato ed | seguenti dati obbligator,
necessari per consantirct una cometta identificazione della sisa femitura e invie della rispasta scritta a1 reclamo, &i senst delfAllegato A della Delibara ARG/Gom 164708 dellfAutorila per fanergia elelfrica, il gas
e {l slstema idrico (AEEGSI): nomie e cognome dellintastatario della fomitura, codice cliante, indizzo &i femitura, indidzzo postale se diverse da quello df fomitura, servizio a cut 51 iferisce il reclamo seritio
(eleftricitd-gas-entrambi). Sa lo desidera pud noltre {omire i swo numero di felefona.

KOROSITA

La bolletta deve essere pagata entro [ data di scadenza, come indicato dalla delibera n. 229/01 del'Autariti per lenergia elettdza, 1l gas e il sistema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamento venga efletivato in
ritarda varranno addebltati gl Interessi di mora pari 21 tasso ufficiale di rifefimenta stabllito dalla Banca Centrale Eutopea, aumentate di 3,5 punti a decorrare dalla data df scadenza sino alla data of pagamento.
Verranno addebitali anche & costi relativi ai solfeciti scritth. Y cliente potd comunicare Tavvenule pagamenio via fax &l n, 02.32952551, In ¢aso di ulleriore inadempiznza del cliente, la fomitura verrd sospesa,
previa preavviso tramite raccomandala, rascorsi 7 gioml dala dzfadiricevimento della raccomandata stessa, Gli inferventi di suspanstone ed sventuate successiva riattivazione della fomitura elstirica, se aperata
mediante semplice imozionefplombalura det contalore, comparteranno ua addebito i eure 95, | costi relativi alls operazioni di sospensione ed eventuale successiva rialtivazione della fomifura gas, saranng
addzhitati al cliente come applicati dalla sociel? di distribuzione locate,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EfQ GAS NATURALE
E possibile richizdere tinlermuzione defla sommiinistrazione di energia eletirica efo gas naturale in qualunque momenio seguendo fa procedura di disalimentazions disponivile nellArea Clienii del sito casa.engle
oppure tramite i Servizin Clienti chiamando il Numeno Vesde indicato sul fionte delfa balletia,

ALTRE PARTITE

Gas naturale 61,65¢€

Vace per campensazione Split payment 22%- art. 17 ter DPR 633 61,65 €

FATTURE NON PAGATE - T T
Lainformiano che alla data defla presente non risulia pervenute if pagamento dells fatture:
Fatiura Emisstana Scadenza Impatto Gloml Ritardo*
100/ 265579 1410412017 15/0512017 1.897,64 64
100MMH 615639 171052017 16/0672017 427,05 3
1002064734 16/06/2017 170712017 372,66 i
Per un totale di 2797,35 €

* fispetlo alla data df emissione della presente faffura.

ENGIE ltalta $.p.A. lacrizione al Ragistro Imprese df Milano e Codice fiscale/Partita  Soeleta con Socio Unico, sottopasta alFattivita
;‘Tzalo% glggg ITesti. 280~ 20425 Mlano - Capilale sociale Euro VA n, 08283781004 - Iscrizione & REA df Milano n. 1817030 di direzione e coordinamento di ENGIE 8.A,
£00,000 Lv,



dettaglio importi gas

.SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE ~ _ 133,84 euro B
Tipo ¢onsumo Giomi Quantiti um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Cammerclalizzaziona al deftaglio {fissa)
Quota tissa dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Effetiiva 30 30,000000 g9 021465785 644 225P
Quota variahile
Materia Prima GAS
Cansumi dal 01/106/2017 2! 30/0612017 Effeftivo ] 365,000000 sme 0,33538731 12242 225P
Commercializzaziona sl dettaglio (varlabile)
Consurmt dal 0140612017 al 3010612017 Effettivo 30 365.000000 smo 0.00794600 2,50 235p
Oneri agaiuntivl compresi aneri di gradualiia
Censumi dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Effetfiva 30 365,000000 sme 0,00570000 2,08 228p
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE N 71,46 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezze Unitarfo Totale VA
Quota fissa
Quola fissa dal 01/06/2017 al 20/06/2017 Effeitivo 30 30.000000 g9 0,85513413 268,65 228P
Quota fissa comunale dal (1/06/2017 al 30/05/2017 Effetlivo 30 30,000600 99 6.01109591 0,33 275P
Quote vadabile
Consumi dal 017062017 al 30/06/2017
Scaglions 5 Effettivo 30 355,000000 sme 0,07935800 28,97 208P
Quota Trasporto
Consumi dal Q143612017 al 3010612047 Effettivo 30 365000000 sme 0,03761303 13,51 225p
/SPESA PER ONERI DI SISTEMA o i 8,85 euro i
Tipo consurne Giornl Quantita um Prazze Unitario Totale IVA
Quieta flssa
Quota fissa dal 01/C/2017 al 30/06/2047 Elfetiive 30 30,000000 a6 -0,07400011 222 2286P
Quate varabile
Consum! daf 010672017 2! 3070612017
Scaglione 5 Effetiivo 30 365,000000 sme 0,03032750 11,07 225P
ALTRE PARTITE ) -61,65 euro
Totale VA
Voce per compensazione Sphit payment 22% - anl, 17 ler DPR 633 -61,65 E17
TOTALE IMPOSTE E IVA _ _ 127,71 euro
Tipo consumo Glomi CQuantitd UM Prezzo Unitario Totale VA
Impaste erariali dl consumeo
Consumi dal DI/06/2017 &l 30,0672017 -
$cagliona 4 Effettivo kii] 365,000000 sme 0,15000000 54,75 295p
Addizienale regionale
Cansumi dal 0170672017 &l 300612017
Scaglione 4 Effettive 30 365,000000 ms 003095000 11,31 225P
Iva 2t 22%-art. 17 ter DPR 633 28021 euro 61,65
E17 - Estluso - arl. 17 {er DPR 633 61,65 euro 0.00
TOTALE 280,21 euro
ENGIE ltalia S.p.A. Iscrizione 2} Registro Imprese di Milano e Cadice fiscale/Partita Societh con Socie Unico, sattopasta all'atthvta

p
Viale Fulvic Testi, 284 - 20125 Milano - Capitale scciale Euro
32,000,000 Lv,

IVA n. 65285781004 « Iscrizione al REA df Mifano n. 1817090

di direzione ¢ coordinamento dl ENGIE S.A.



i

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare l'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; Faddebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annue risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettiica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimbarso dell’addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi | Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo; ENGIE ltalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Caselia Postale N. 242 - 20123 MILANQ,
oppure al numero di fax: 02.32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente [g fue hollette presso uno degli olfre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottormatica (ricevitorie, fabaccherie, edicole
e bar) distrbuiti in tutta ltalia oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare alladdelto def punio
vendita quesie foglio contenente if codice a barre e i bolfetting; ad avvenuto
pagamento f verra rilasciato uno scontrine valido come ricevuta.

Cerca il punfo vendifa abilitato al servizio pid vicino a le su
www.fotfomaticaservizi.it oppuire su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA’ di Lalfomatica il pagamento pud essere effettuato
anche con carfa di credito VISA e MasterCard, in conlanti, con
carta PagoBancomat. Inofire se ulifizzi le prepagate Lottomaticard®, fa
commissione costa meno’!

?1 Sisal

PAY

Cemado pagara cost

& LOTTOMATICA

Ecce il codice a barre da presentare al ricevitore

5809999900167180 0031204700883602028021

41 20117500
Codice EMITTENTE 8055999001671

Codice BOLLETTA  117500003120470088
importo 280,21

Sone copsertd pagament in contanti per un importo massimo pani & 999,99 €: nef puntt LIS PAGA ti
Lolfomatica, sano zitres consentit pagamenti con cane PagoBancomal, carte di credifo e prepagale
VISA e MasterCard e con prepagate Lotlomaticard” non superion a 1.500,00€. |

Extframbi gli importt menzionali sano da considerarst comprensnd delfa commissions

Messagolo pubblicriario con finalild promozionale, Per le condizion econamiche consultara 1 foghi
Informalivl disporbill presso § punti vendila convenzionall & sti siti www.lottematicaserviziit e
www.sisalpay.it.

1 LIS PAGA 8 if marchio che identifica i servizio of pagamenta forifo da LIS IP S.p A. che pamefte
di pagare bolletlz, Inbuti & tanto altro nel punti vendita converzianali LIS IP S.p.A. Per Ie condiziani
economiche el servizio, consulfare | fogl infamiatid disponibilf presso | punli LIS PAGA e sul sitc
Lotfomaticasgrvizin

2 Le prepagate Lot icard sono tla CartallS Jme! 8 p A. anche i collaborazione con
pariner lersi, LIS CARD & J marchlo che identifica il serdzio ersgato da Cartalls imel S p.A. che
permatia of acquistare e ricaricare Je prepagate Loflomaticard net punl verdita convenzionali da
Cartalds imel S.p.A

3 Per conascere glt impart: defle commissiont of pag
LIS PAGA.

tor val st Lotic vize.il niefla sezione

Bemaless |
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wpes CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atio N.1095/59 [n data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile de! Settore

Eto Valentino Dott.ssa Maria C. . IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comume di Cerignola e dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddettec impianto & affidata alla ditta,
GDF -~ Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignela il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Cittd di Cerignela". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi {(rep. n. 1 del 6/04/198%, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDFE
Suez Energid
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A4.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liguidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo finc al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli wvari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa ¢ da imputarsi come segue:

£ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Sexvizi Generalil;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 1235%2) "Uten-
ze a rete — Uffici Giudiziari™;

e 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete — Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari";

L 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 ({(cap. 13867) "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali™;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali™;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 ({(cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre™;

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonic disponibile e per 1 servizi cox-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamentc delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Pianc Economico di gestione
(PEG) per l'esexcizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamente ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglic 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato 11 controllo di regola-—
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e 1la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresl, che sulla presente determinazione é
stato apposto il wvisto di regolaritd contabile, atfestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/201l1 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cul l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto i1 decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il guale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buguicchio dott. Giowvanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periode sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra guelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lIva, verra
versata all'Erario seconde le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3} di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto 11 completo adempimentc della prestazione da cul
scaturisce 1l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza f£fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandcle sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, soitto-seziong di primo livello "Bandl di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1

71042 — Cerignola
Partita Ivae C,F, 00362170714

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTARBILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto'N,

OGGETTO:

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs, 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presenie determinazione del Responsabile di Area graverd:

1095/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fing 2l mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Tmpegno M. Data Impegno
199,33 01,02-1.03,02.05.006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 57 19-09-2017
553,15 04,02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03,02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04.02-1,03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Ieporto ! Codice di Bilancio [ Capitolo/Art. 1 Anno Sub. Impegno N. j Data Sub. Iapegno I
Lmporto | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. | Anno Liquidazione N. |  Data Liquidazione |

Cerignola, 1i 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



iL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dottt ssa Maria C.

Copia conforme ail'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & staia trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

C e divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.,

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dotf ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atte 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - | IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(CO
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA{0Q
10540009583 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30

U Competenza 11565 - | IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL | ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI! FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA{00
10540082404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuate 17,89

GIUDIZIARI gas per 1 vari servizi comunal,

emesse nel periodo fuglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MW/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 17,89

U Competenza 13667 - {IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Ligquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scucle elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglie 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LLUGLIQ 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE D] GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! pericdo
luglio agosto 2017, con riferimernito consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FOBNITURA D| GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM D] VITTORIO UTENZA(0Q
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 160,41
MANDATGC 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTC n.100/MNM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(CO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0D
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di fuglic 2017 & conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0C
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumoe gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTQC n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(OO 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORQ UTENZA(00 10540014914 )
PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari} 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(QO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 101,30
DOCUMENTOC n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canene e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, can riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTGC n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(0QO
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATOQ 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementayl) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA{00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 800,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari sepvizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con tiferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATC 3560 del 04/10/2017
liguidazione fatture deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle materne) 82,38
DOCUMENTOC n.100/MM/2318872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D} GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNCLA UTENZA(CD
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(QO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglic agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERICDC FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA{00 10540009889 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATC 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 & conguagli vari.(scuole raterne} 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0C
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(CO
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNGC 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(CO
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE D] LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagll vari.{scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QO
10540014921 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 def 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE {TALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle materne} 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{0C
10540018559 ) PERIODO FING AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTC n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,36
MANDATC 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari.(scuole materng) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13887 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE MEDIE | ITALIA S.p.A. per canone e consumo [mp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguaghi vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) $C, MEDIA PAOLILLO UTENZA(0D
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(DO
10540012597 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 105,81

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(OO
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL| UTENZA(00
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI L.UGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumeo gas per I vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(00
10540015020 ) PERIODO FING AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(00
10540015020 ) PERIODC FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consuimo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periado
luglic agosto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCQ VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(QO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNQ 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture delfa ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo huglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di Juglic 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2625270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOL! UTENZA(0Q
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATC 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA{0O0 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVC VIA DEI MANDORLI
UTENZA{00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTGC n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA)} CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA{00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0D 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 548,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE ( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(0O0 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 1.296,27
MANDATC 3588 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA{00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA{00 10540022797 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |[IMPEGNOC 760 del 19/08/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone £ consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i varl servizi comunali,

emesse nel perioedo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0 UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE D1 LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTHO SOCIALE ANZIAN! VICO Il MELFI
UTENZA(Q0 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25656 Cerignola, 3 1 AGD, 2007

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture eleftroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziati:

/7 dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti,

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
IENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clogindq Tzzillo)
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CITTA’ DY CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Marutenzione)

Prot. n. QZh‘?} Cerignola, E—D T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetio fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovami Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema |
interscambia.

La presente vale come nulla-osta al pagamento dzlle stesse.

L

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
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ISTITUTO NAZIQHMALE PER L'ASSICURAZIONE

CONHTRG GL1 INFORTUMNE SUL LAVORG

Durc On Line

[NPS

tstiuta Nazlenala Pravidanza Soclale

e

Numero Profocollo

INPS_7830012

Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Benominazionefragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documenta si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

ILN.P.S.

LN.ALLL.

e

H Documento ha validita di 120 giorni dalla data della sichiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'lNPS, dell'INAIL e della CNCE per [e imprese che svolgono atlivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 20110

Il sottoscritto; Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societda GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'ait. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle. sanzioni penali richigmate
dall'art. 26 delia legge 15/1968 e dal 3" cornma deli'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legde 136/2010 ed a fal fine
COMUNICA.

+ che il confo corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di cadesta Stazigne
Appaltante & il sequente (indicare glj estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

v" che le persohe delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralith ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO ¢.F RDN BRN 67218 I754A

CHIARINIALDG c.F. CHE LDA 59T03 F205A

D! FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GPE T4D11 AY40R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PhA 67A03 L833K

PAGANUGCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN ©.F. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H

CALLEGARI SARA €.F. CLL SRA 67K70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 7019 Z110L

G
GOF SUEZ Energie S.p.A.
Via Giovanni Spadolinf, 7 ol social - .
4 BAS5.060 —Cotica P
20144 Milanq ey CRZ?*-;:L&;& B5.060 00 evm Iv —Codice Fiscale # Partity WA 143422650165
Tel. #39 02 328031 —Fax +39 02 32003200 Soclald solloposta ativia i Urerisne & coonlamenty i
v gdisuez it BRFSUEZ Encrgalisia S ord,

Loz, S orTe B  SSRSSSee——— lsoite o —
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v" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicato, sopra specificafo.

St dichidra inaltre di iripegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi,

Timbro della difta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enargle S.p.A,
LAmministratore Dargggw
Ing, Franck Mae

Luogo e data

Milano ,23/09 (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d'identita del sotfoscrittore, in corso di validita
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1ECOSSLoONnS
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 8:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO0098

Denominazione enfe
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia dells entrate-Riscossione - Agenta della riscossione per tutti gli ambiti provineiali nazlonall ad esclusione del territorio dalla Regione Siclllana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - 1scritta al registro dollo impresa di Roma, C. F. o P, IVA 13756381002



